

## CITTA' DI CASTELFRANCO VENETO Provincia di Treviso

Prot. n. 3 2 9 5 3

## IL SINDACO

Premesso che con deliberazione consiliare n. 67, in data 23 giugno 1997, dichiarata immediatamente eseguibile, è stata costituita l'Azienda Speciale denominata "Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare di Castelfranco Veneto";

Preso atto delle seguenti deliberazione consiliari:

- n. 87 del 17/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la modifica dello Statuto dell'Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare (A.E.E.P.);
- n. 81 del 17/11/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha dettato gli indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni;
- n. 132 del 7/12/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono stati approvati gli indirizzi procedurali del progetto di fusione per incorporazione di Castelfranco Patrimonio e Servizi Srl in Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare;

Rilevato che l'Avviso pubblico per la presentazione della candidatura per la nomina di 3 (tre) componenti del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare di Castelfranco Veneto - prot. com. nr. 56299 del 3.12.2020, avente termine alle ore 12:00 del 17/12/2020, è stato reso noto mediante la sua pubblicazione nell'Home Page del sito internet ed all'Albo Pretorio *on-line* del Comune di Castelfranco Veneto;

Viste le istanze documentate presentate dagli interessati al protocollo del Comune, ai sensi dell'avviso pubblico prot. 56599 del 3.12.2020, corredate dalle dichiarazioni in merito al possesso dei requisiti;

Rilevato che in data 14 gennaio 2021 le medesime sono state sottoposte alla Conferenza dei Capigruppo, per raccogliere proposte non vincolanti sulle nomine da effettuare;

Viste le dichiarazioni ed i curricula vitae dei Sigg. Pasazzi Leopoldo, Caon Catia e Bertolo Mario, rispettivamente prot. n. 56701/07.12.2020, n. 58216/16.12.2020 e n. 58642/17.12.2020 e considerato che i predetti soggetti sono in possesso dei requisiti richiesti per la nomina in argomento;

Visto il D.Lgs. 08.04.2013, n. 39 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190";

Vista la delibera n. 177 del 17 dicembre 2020, della Corte dei Conti Lombardia, in ordine al principio di gratuità dei compensi per le cariche ricoperte nel C.d.A. di Azienda Speciale ai sensi dell'art. 6, comma 2, del DL n. 78/2010;

Vista la Legge n. 122/2010;

Visto il D. Lgs. 19.08.2016, n. 175 "Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica"; Visto lo Statuto Comunale, in particolare l'art. 57;

Visto lo Statuto dell'Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare di Castelfranco Veneto;

## NOMINA

componenti del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare di Castelfranco Veneto i Sigg.:

- Passazi Leopoldo, come da documentazione prot. n. 56701/07.12.2020 agli atti in ufficio non oggetto di pubblicazione,
- Caon Catia, come da documentazione prot. n. 58216/16.12.2020 agli atti in ufficio non oggetto di pubblicazione,
- Bertolo Mario, come da documentazione prot. n. 58642/17.12.2020 agli atti in ufficio non oggetto di pubblicazione.

Le nomine sono effettuate secondo gli indirizzi ed alle condizioni stabiliti dal Consiglio Comunale con DCC n. 81/17.11.2020 e dell'Avviso Pubblico prot. n. 56299/2020; con il ricevimento del presente decreto i nominati dichiarano di accettare quanto sopra citato.

I nominati svolgono le loro funzioni fino alla nomina dei successori nell'ampiezza stabilita dalle leggi per i singoli casi.

**Durata dell'incarico**: rimangono in carica per cinque anni (art. 6 dello Statuto dell'Azienda), con la precisazione che la cessazione del mandato del Sindaco determina anche la cessazione dell'incarico dei rappresentanti nominati.

La presente disposizione:

- viene pubblicata all'Albo Pretorio on line e sul sito internet del Comune, unitamente ai curricula vitae e alle dichiarazioni rilasciate dagli interessati, ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e del D. lgs. 39/2013:
- viene comunicata ai predetti rappresentanti ed all'Azienda per l'Edilizia Economica e Popolare, nonché ai componenti decaduti.

Castelfranco Veneto, 2 0 GEN: 2021

IL SINDACO Stefano Marcon

## JONUUE DE CARRIERMANCO VENETO BELAZIO, E DE NOTIFICA

Зер	Dage.
Upresonto AUO	a nggi notificate
A = ATIENDA EDIC	21A ECONSIGNER POPOLAR
consequenciant of the consequence	Feliouto Tique con lo
11109919/	10.0
Dastaine co V., is 12/2/0	1/402-1
COVERS	H Liesso Comunale
10.00	Angala Marray

AZIENDA PER L'EDILIZIA ECONOMICA E POPOLARE
DI CASTELFRANCO VENETO
Ricevuta II, 2 2 GEN. 2021
N 44 A